
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 01.04.2021                                                                                                      №27 

д. Иванково 

 
О внесении изменений в постановление администрации Иванковского 

сельского поселения от 28.04.2016 №53 «О порядке сообщения лицами, 

замещающими должности муниципальной службы в администрации 

Иванковского сельского поселения о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов» 

 

 

На основании Протеста Фурмановской межрайонной прокуратуры от 

16.03.2021 №07-01 на постановление администрации Иванковского сельского 

поселения от 28.04.2016 №53 «О порядке сообщения лицами, замещающими 

должности муниципальной службы в администрации Иванковского сельского 

поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении 

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту 

интересов», администрация Иванковского сельского поселения   

 

постановляет: 
 

 1.Внести изменения в постановление администрации Иванковского сельского 

поселения от 28.04.2016 №53 «О порядке сообщения лицами, замещающими 

должности муниципальной службы в администрации Иванковского сельского 

поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении 

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту 

интересов», а именно: 

   1.1. Пункт 2 Порядка читать в новой редакции: 

   Лица, замещающие должности муниципальной службы в администрации, 

обязаны в соответствии с законодательством Российской Федерации о 

противодействии коррупции незамедлительно, как только им станет известно о 

возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения при 

исполнении ими должностных обязанностей направить письменное сообщение в 

виде уведомления в администрацию, составленное на имя главы Иванковского 

сельского поселения по форме согласно приложению № 1 

1.2. Пункт 3 Порядка читать в новой редакции: 



  

  В ходе предварительного рассмотрения уведомлений должностные лица 

администрации имеют право получать в установленном порядке от лиц, 

направивших уведомления, пояснения по изложенным в них обстоятельствам и 

направлять в установленном порядке запросы в федеральные органы 

государственной власти, органы государственной власти Ивановской области, 

иные государственные органы, органы местного самоуправления и 

заинтересованные организации 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 
Глава 
Иванковского сельского поселения                                        С.Н.Николаева 
 
 
 
 
 
Исп. Исакова Г.Ю. 

т.90134 

 

 

 

 


